
        

UCHWAŁA Nr XXXIII/398/2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 22 sierpnia 2017r. 

 

w sprawie  

 

wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej w Mławie Sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ust 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia                                   

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r., poz. 2147 z późn. zm.), 

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej w Mławie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą przy                               

ul. Powstańców Styczniowych 3 z kwoty  3 182 400,00 zł (słownie: trzy miliony sto 

osiemdziesiąt dwa tysiące czterysta złotych 00/100) do kwoty 3 751 050,00 zł. (słownie: trzy 

miliony siedemset pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćdziesiąt złotych 00/100), czyli  o kwotę 

568 650,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych 

00/100) poprzez utworzenie 11 373 nowych udziałów o wartości nominalnej po 50 zł każdy. 

2. Nowoutworzone udziały obejmie w całości Miasto Mława i pokryje je wkładem 

niepieniężnym (aportem) w postaci: 

1) nieruchomości zabudowanej działka o nr 1924/7 o pow. 236,0 m
2
, budynkiem 

produkcyjno-usługowym (kotłownia) przy ul. Napoleońskiej 21A w Mławie o wartości 

210 160,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy sto sześćdziesiąt  złotych 00/100), 

2) nieruchomości gruntowej działka o nr 1924/21 o pow. 20 m
2 

przy ul. Napoleońskiej 21A                     

w Mławie o wartości 2 880,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt złotych 

00/100), 

3) nieruchomości gruntowej działka o nr 1928/3 o pow. 3 m
2
 przy ul. Napoleońskiej 21A                    

w  Mławie o wartości 432 zł (słownie: czterysta trzydzieści dwa  złote 00/100), 

4) sieci niskoparametrowej grzewczej c.o. i ciepłej wody użytkowej przy                                         

ul. Napoleońskiej 21A w Mławie o wartości 51 072,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden 

tysięcy siedemdziesiąt dwa złote 00/100), 

5) nieruchomości zabudowanej działka o nr 193/102 o pow. 413m
2
, budynkiem produkcyjno-

usługowym na terenie Os. Książąt Mazowieckich 11A o wartości 304 117,00 zł (słownie: 

trzysta cztery tysiące sto siedemnaście złotych 00/100). 

 

§2. 

Nadwyżka wartości aportu w stosunku do łącznej wartości nominalnej udziałów objętych                    

w zamian za aport wynosząca 11,00 zł (słownie: jedenaście złotych 00/100) zostanie 

przeniesiona na kapitał zapasowy. 

 

§3. 

Traci moc uchwała Nr XXXII/379/2017 Rady Miasta Mława z dnia 26 czerwca 2017r.                        

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej w Mławie Sp. z o.o. 

 



 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


